COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA E EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

RESPOSTA AOS RECURSOS E CONVOCAÇÃO PARA FASE DOCUMENTAL - EDITAL 004/2015-

SUPERVISOR DE CURSO e APOIO

SUPERVISORES DE CURSO

INSCRIÇÃO  MUNICÍPIO DE ATUAÇÃO SITUAÇÃO FINAL TERMO DE COMPROMISSO
364180 JOZIMAR DOS SANTOS SOUZA AMAPÁ DESCLASSIFICADO

365011 IVANILDA VALADARES CORREA ITAUBAL DO PIRIRIM CLASSIFICADO 15h do dia 17/12/2017

364619 MARISELMA ASSUNÇÃO DOS SANTOS GONÇALVES MAZAGÃO CLASSIFICADO 15h do dia 17/12/2018

363213 ROSANA FERNANDES DA SILVA TARTARUGALZINHO CLASSIFICADO 15h do dia 17/12/2019

365004 ELIANE CRISTINA DIAS DA SILVA PEDRA BRANCA DO AMAPARI DESCLASSIFICADO

365918 ELIANA ARLETE DE AGUIAR FERREIRA PORTO GRANDE DESCLASSIFICADO

364894 ZELIA MARIA AMARAL LOBATO SERRA DO NAVIO CLASSIFICADO 16h do dia 17/12/2025

364294 LILIANE DE JESUS SOUSA LIMA VITORIA DO JARI CLASSIFICADO 16h do dia 17/12/2026

363492 LENILSA DOS SANTOS TRINDADE OIAPOQUE CLASSIFICADO 16h do dia 17/12/2027

364636 TELMA SANTOS DOS PASSOS LARANJAL DO JARI CLASSIFICADO 16h do dia 17/12/2030

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) MUNICÍPIO DE ATUAÇÃO SITUAÇÃO FINAL TERMO DE COMPROMISSO
363230 ROSANGELA PINHEIRO DE SOUZA PICANÇO ITAUBAL CLASSIFICADO 17h do dia 17/12/2030

365257 JONILSA BOSQUE DE CARVALHO MAZAGÃO DESCLASSIFICADO
365408 MARCELIA SARGES RODRIGUES OIAPOQUE DESCLASSIFICADO

364415 DIANA MACIEL ARAÚJO SERRA DO NAVIO DESCLASSIFICADO

363945 ANDREA DO SOCORRO DA MOTA DE MELO DE BRITO VITÓRIA DO JARI CLASSIFICADO 17h do dia 17/12/2044

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que são conferidas pelo Decreto nº 0012/2015 - GEA, de 02 de janeiro de 2015 e demais legislações vigentes, divulga

resultado final após análise documental PSS - 004/2015 – PROCESSO SELETIVO SUPERVISOR DE CURSO E APOIO AS ATIVIDADES ACADÊMICAS E ADMINISTRATIVAS para cursos técnicos

de formação inicial e continuada – PRONATEC/SEED, nos Municípios de Estado do Amapá, conforme 4.1 do referido edital.

 APOIO AS ATIVIDADES ACADÊMICAS E ADMINISTRATIVAS

 ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO: CENTRO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL GRAZIELA REIS DE SOUZA - CEPGRS

Av. Duque de Caxias, 60 - Centro - Macapá-AP (Sala do RH na Coordenação do Pronatec/Seed)

15/12/2015

Conceição Correa Medeiros
SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

Decreto nº 0012/2015 – GEA